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    Skontaktuj się z nami:
            +48 505 005 070
    




    

    
        Obsługa Klienta
        
            
                
            
        
    

    
        
            clear
            Obsługa Klienta

               Infolinia sklepu:

	
Poniedziałek - piątek: 8:00 - 16:00


	
Sobota: nieczynna


	
Niedziela: nieczynna






	
tel. +48 505 005 070


	
e-mail: sklep@floslek.pl






	
FLOSLEK Sp. z o. o. 
dawniej: Laboratorium Kosmetyczne FLOSLEK Furmanek sp. j.


	
ul. Geodetów 154


	
05-500 Piaseczno






   Dostawa: Oferujemy dostawy kurierskie oraz do punktów odbioru.

   Zwroty i obsługa płatności:
Możesz zmienić zdanie i zwrócić produkty w ciągu 30 dni od zakupu. Płatności w naszym sklepie obsługuje ING Bank Śląski S.A. poprzez bramkę płatniczą iMoje.
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      Masełko do rąk BATANA aksamitne dłonie 50 ml - Floslek

      
      
	  
      
             
	  

      
        
        Wegańskie masełko do rąk do intensywnej pielęgnacji skóry dłoni, z objawami starzenia i utratą sprężystości. Zawiera 92% składników pochodzenia naturalnego. Bogata formuła z olejem batana wygładza przesuszony i szorstki naskórek, poprawia elastyczność. Biotyna wpływa korzystnie na kondycję paznokci. 

Właściwości:

	natłuszcza, uelastycznia oraz zapobiega wysuszeniu naskórka,
	chroni skórę przed negatywnym działaniem detergentów,
	zmiękcza skórki oraz doskonale pielęgnuje paznokcie,
	szybko się wchłania, nie pozostawia tłustej warstwy.


Przyjazna formuła nie zawiera glutenu oraz laktozy.
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     Wegańskie masełko do rąk do intensywnej pielęgnacji skóry dłoni, z objawami starzenia i utratą sprężystości. Zawiera 92% składników pochodzenia naturalnego. Bogata formuła z olejem batana wygładza przesuszony i szorstki naskórek, poprawia elastyczność. Biotyna wpływa korzystnie na kondycję paznokci.  Wg 100% badanych** zmiękcza skórę, szybko się wchłania, nie pozostawia tłustej warstwy. Poprawia wygląd i kondycję rąk i paznokci. Przyjazna formuła nie zawiera glutenu oraz laktozy.

Co do suchych rąk?

Nawet najlepszy krem dom rąk może  nie wystarczyć w przypadku spierzchniętych i przesuszonych dłoni.  Na suche ręce najlepiej zaaplikować kosmetyki, których skład wypełniony jest drogocennymi olejkami oraz egzotycznymi masłami. Ich bogata konsystencja wpływa doskonale na szorstki, odwodniony naskórek, skłonny do pękania. Jeśli krem do rąk z masłem roślinnym nie jest tym, czego aktualnie szukasz do pielęgnacji, a potrzebujesz produktu o właściwościach silnie nawilżających i odżywczych, wypróbuj masełko do rąk FLOSLEK batana. Ten wyjątkowy produkt wyróżnia nie tylko konsystencja, także piękny otulający zapach oraz doskonałe właściwości pielęgnacyjne, dzięki którym Twoje dłonie staną się aksamitne i miękkie w dotyku. Masło do rąk w niebieskiej tubie intensywnie nawilża, regeneruje naskórek i przynosi ulgę dłoniom. Koi przesuszoną i zmęczoną skórę, a także natłuszcza, zapobiegając przesuszeniu. Doskonale chroni przed skutkami działania ujemnych temperatur, wiatru i wilgoci. Zmiękcza skórki oraz znakomicie pielęgnuje paznokcie, odżywiając je i sprawiając, że stają się zauważalnie mocniejsze. Bogaty skład wpływa pozytywnie na stan i wygląd dłoni. Olej batana zawierający przeciwutleniacze i aminokwasy znany jest z właściwości odżywczych, wpływa na poprawę jakości skóry, nawilża i zwiększa jej elastyczność. Biotyna przyczynia się do wzmocnienia paznokci oraz wygładzenia i poprawy jakości przesuszonego naskórka.

Poznaj działanie składników aktywnych, które znajdziesz w Masełku BATANA aksamitne dłonie:

Olej batana wygładza przesuszony i szorstki naskórek, poprawia elastyczność.

Biotyna wpływa korzystnie na kondycję paznokci.  

Badania** potwierdzają, że MASEŁKO BATANA AKSAMITNE DŁONIE idealnie sprawdza się w pielęgnacji przesuszonej i zmęczonej skóry dłoni:

	natłuszcza, uelastycznia oraz zapobiega wysuszeniu naskórka (potwierdziło 100% badanych)**;
	chroni skórę przed negatywnym działaniem detergentów (potwierdziło 100% badanych)**;
	zmiękcza skórki oraz doskonale pielęgnuje paznokcie, odżywiając je i sprawiając, że stają się zauważalnie mocniejsze (potwierdziło 100% badanych)**;
	zapewnia komfort skórze rąk (potwierdziło 100% badanych)**;
	daje uczucie jedwabiście gładkiej skóry (potwierdziło 100% badanych)**;
	poprawia wygląd i kondycję skóry oraz paznokci (potwierdziło 100% badanych)**;
	pozostawia skórę miękką (potwierdziło 100% badanych)**;
	silnie regeneruje przesuszoną skórę dłoni (potwierdziło 87% badanych)**


**Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 15 osobach w wieku 21-65 lat.

Sposób użycia: wmasować w skórę dłoni i wokół paznokci. Stosować kilka razy dziennie.  
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        	Kod EAN
	5905043020594
	Pojemność/waga
	50 ml
	Vegan
	TAK
	Linia
	HAND CARE


      
      

    
          
        Produkt polski

          

      
      

  
      


   

   
        

          
       
    Ingredients:

Aqua*, Caprylic/Capric Triglyceride*,Isopropyl Palmitate*, Glyceryl Stearate*, Glycerin*, Pentylene Glycol*, Olea Europaea Fruit Oil*, PEG-100 Stearate, Hydrogenated Olive Oil*, Sodium Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Helianthus Annuus Seed Oil*, Parfum, Elaeis Oleifera Kernel Oil*, Octyldodecanol*, Cetyl Alcohol*, Helianthus Annuus Seed Cera*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*,Olea Europaea Oil Unsaponifiables*, Ascorbyl Palmitate, Olus Oil*, Isohexadecane, Polysorbate 80, Biotin, Tocopherol, Decylene Glycol, Sorbitan Oleate, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract*, o-Cyme-5-ol, CI 47005, CI 14720, Sodium Sulfate*.

*składniki pochodzenia naturalnego

Listy składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane. Aby zapoznać się z najbardziej aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu wybranego kosmetyku.

Chcesz wiedzieć więcej? Sprawdź informacje o składnikach.
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